БОЙОРОК                 №  100/4-о                    ПРИКАЗ

         01.09.2023г.                                                                                     01.09.2023 г.

Об утверждений Стандартов и процедур,

направленных на обеспечение

добросовестной работы организации

В соответствий с Федеральным Законом № 273 «О противодействии

коррупции» от  25 02.2008 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие стандарты и процедуры, направленные на

обеспечение добросовестной работы организации.

2. Ознакомить работников МБОУ ДО  ДДТ «Новатор» со Стандартами и

процедурами, направленные на обеспечение добросовестной работы

организации.

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Т.И. Закирова

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫНЫҢ

“НОВАТОР”

БАЛАЛАР ИЖАДЫ ЙОРТО

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕY

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

МӘҒАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

450065, Өфө калаһы, Азатлык ур.,44

Тел.: (347) 263-38-73 факс 263-38-73, е-mail: novatorddt@mail.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

“НОВАТОР”

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450065, г. Уфа, ул. Свободы, 44

Тел.: (347) 263-38-73 факс 263-38-73, е-mail: novatorddt@mail.ru